

IDÉ House of Brands Denmark A/S

Hagemannsvej 6E, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 31 48 78 70

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. maj 2025

Jan Facius

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-19

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDÉ House of Brands Denmark A/S Hagemannsvej 6E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 48 78 70 Stiftet: 11. juni 2008 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jon Lasse Lauritzen, formand Nina Lauritzen Jan Facius
Direktion	Jan Facius
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	DNB Bank Arne Jacobsens Allé 15 2300 København S
	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed består i at importere, sælge produkter og relaterede ydelser på produktmedieområdet til virksomheder og organisationer.

IDÉ House of Brands Danmark A/S har hovedkontor i Silkeborg og har herudover salgskontorer med showroom i Aalborg, Kolding og København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2024 har fokus været synergi og optimeringer som følge af fusionen mellem b concept ApS og IDÉ House of Brands Danmark A/S der blev gennemført i 2023.

IT Integrationsprocessen er fortsat i 2024 og vi er nu næsten i mål med at flytte alle webshopkontrakter til fælles it platform.

Det er et stort plus at alle nøglekunder er bevaret, samtidig med at IDÉ House of Brands Danmark A/S har formået at bevare medarbejder platformen og samtidig vinde nye store kontrakter.

Medarbejder platformen i Danmark er intakt i 2024 på 35 ansatte.

Generelt har 2024 været et konsolideringsår, så både omsætning og indtjening matcher 2023. IDÉ House of Brands Danmark bemærket god vækst på indsalg til 2025 qua nye kontrakter/ordrer.

Derfor anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		25.154.098	24.475
Personaleomkostninger	1	-20.819.556	-19.831
Af- og nedskrivninger		-3.287.381	-3.492
Driftsresultat		1.047.161	1.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-9
Andre finansielle indtægter		42.366	0
Andre finansielle omkostninger	2	-297.559	-286
Resultat før skat		791.968	857
Skat af årets resultat	3	-785.941	-797
Årets resultat		6.027	60
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		-3.993.973	60
I alt		6.027	60

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Goodwill		20.030.617	22.762
Immaterielle anlægsaktiver	4	20.030.617	22.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		763.777	1.934
Indretning af lejede lokaler		42.656	0
Materielle anlægsaktiver	5	806.433	1.934
Lejedespositum og andre tilgodehavender		601.412	592
Finansielle anlægsaktiver	6	601.412	592
Anlægsaktiver		21.438.462	25.288
<hr/>			
Handelsvarer		7.822.953	7.882
Forudbetaling for varer		0	1.303
Varebeholdninger		7.822.953	9.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.897.750	37.367
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		90.885	0
Udskudte skatteaktiver		111.710	56
Andre tilgodehavender		3.165.732	2.236
Periodeafgrænsningsposter		271.334	311
Tilgodehavender		33.537.411	39.970
Likvide beholdninger		5.868.848	3.010
Omsætningsaktiver		47.229.212	52.165
<hr/>			
Aktiver		68.667.674	77.453

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital		1.008.000	1.004
Overført overskud		28.494.448	15.491
Forslag til udbytte		4.000.000	0
Egenkapital		33.502.448	16.495
<hr/>			
Leasinggæld		417.215	1.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.000
Feriepengeforpligtelse til indefrysning		1.154.693	1.120
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.571.908	10.293
Gæld til pengeinstitutter		3.239.414	11.815
Leasingforpligtelser		60.532	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.288.343	9.573
Gæld, tilknyttede virksomheder		4.189.142	9.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.000
Selskabsskat		358.928	526
Anden gæld		8.566.380	10.714
Periodeafgrænsningsposter		1.890.579	3.852
Kortfristede gældsforpligtelser		33.593.318	50.665
Gældsforpligtelser		35.165.226	60.958
<hr/>			
Passiver		68.667.674	77.453
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.004.000	0	15.491.421	0	16.495.421
Forslag til resultatdisponering			-3.993.973	4.000.000	6.027
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse	4.000	16.997.000			17.001.000
Overførsler					
Overført overkurs		-16.997.000	16.997.000		0
Egenkapital 31. december 2024	1.008.000	0	28.494.448	4.000.000	33.502.448

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	35	34
Løn og gager	18.046.254	17.083
Pensioner	2.460.815	2.367
Andre omkostninger til social sikring	189.256	240
Andre personaleomkostninger	123.231	141
	20.819.556	19.831
<hr/>		
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.446	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	284.113	286
	297.559	286
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	840.928	810
Regulering af udskudt skat	-54.987	-13
	785.941	797
<hr/>		
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		27.314.478
Kostpris 31. december 2024		27.314.478
Afskrivninger 1. januar 2024		4.552.413
Årets afskrivninger		2.731.448
Afskrivninger 31. december 2024		7.283.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		20.030.617

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	4.546.080	0
Tilgang	227.000	59.600
Afgang	-1.112.803	0
Kostpris 31. december 2024	3.660.277	59.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.612.396	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-254.885	0
Årets afskrivninger	538.989	16.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.896.500	16.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	763.777	42.656
<hr/>		
Finansielle leasingaktiver	522.644	

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	590.613
Tilgang	10.799
Kostpris 31. december 2024	601.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	601.412

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasinggæld	477.747	60.532	0	1.396.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	0	12.000.000
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	1.154.693	0	1.042.219	1.179.285
	1.632.440	60.532	1.042.219	14.575.751

Noter

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 23 mdr., og en samlet restforpligtelse på 154 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.122 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber den 1. juni 2027.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 59 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	20.030.617	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.777	
Varebeholdninger	7.822.953	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.897.750	
